

ПРОТОКОЛ № 32-18/ПРГ
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала Публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-
Сибирской железной дороге,
состоявшегося «19» июня 2018 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала Публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

1	Колупаева Ольга Витальевна	Главный бухгалтер	Председатель ПРГ
2	Карамышев Алексей Павлович	Начальник отдела	Заместитель председателя ПРГ
3	Ременных Татьяна Николаевна	Ведущий юристконсульт	Член ПРГ
4	Васильченко Анна Сергеевна	Заместитель начальника отдела	Член ПРГ
5	Яблонская Оксана Викторовна	ведущий инженер	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – шесть человек. Приняли участие – пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в процедуре № ОКэ-МСП-НКПЗСИБ-18-0013 «Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:	19.06.2018 г. 14 часов 00 минут
Место проведения процедуры вскрытия конвертов:	Российская Федерация, 630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, д. 102
<u>Лот № 1</u>	
Предмет договора:	Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники.
Начальная (максимальная) цена договора:	1300000,00 (один миллион триста тысяч рублей 00 коп.) без учета НДС.

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге следующие предложения:

1.1 Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:

Номер заявки	Сведения об организации	Цена предложения (без учета НДС)	Срок гарантии	Количество баллов	Порядковый номер
885671	Общество с ограниченной ответственностью "Прайм" ИНН: 7718283245, КПП: 771801001, ОГРН: 5157746027687 Адрес: 107150, г.Москва, ул.Бойцовая, д.17, корп.3, оф.25	1256998,00 рублей	18-12 месяцев	1,650	3
885451	Общество с ограниченной ответственностью "ГОТТИ" ИНН: 5406677579, КПП: 540601001, ОГРН: 1115476088573 Адрес: 630005, г.Новосибирск, ул.Советская, д.36/1, оф.1	931188,98 рублей	12 месяцев	2,875	1
885177	Общество с ограниченной ответственностью "Сибирская сервис-служба" ИНН: 5407175451, КПП: 540201001, ОГРН: 1025401006399 Адрес: 630082, г.Новосибирск, ул.Дуси Ковальчук, д.85	1235936,83 рублей	12 месяцев	2,300	2

1.2. На основании пункта 139 Положения о закупках и подпункта 2.9.10 документации о закупке (участниками Открытого конкурса признано не менее 2-х претендентов) признать Открытый конкурс № ОКэ-МСП-НКПЗСИБ-18-0013 состоявшимся.

1.3. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках и подпунктом 2.8.7 документации о закупке признать победителем Открытого конкурса ООО «ГОТТИ» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка расходных материалов для оргтехники и вычислительной техники.

Максимальная цена договора: 931188,98 (девятьсот тридцать одна тысяча сто восемьдесят восемь) рублей 98 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости поставки Товара, затрат, связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, затрат по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с поставкой Товара. Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Единичные расценки на поставляемый товар приведены в Приложении № 1 к протоколу.

Объем закупаемого Товара: общий объем закупаемого Товара приведен в Приложении № 1 к протоколу, без обязательств Покупателя выкупить Товар в указанном объеме.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата каждой партии Товара осуществляется после подписания сторонами товарной накладной по форме ТОРГ-12 на соответствующий Товар (партию Товара), на основании выставленного поставщиком счета в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты его получения Заказчиком.

Место поставки Товара: 630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, 102.

Срок поставки Товара: поставка Товара осуществляется в течение 3 (трех) рабочих дней с даты согласования в электронном виде Заказчиком и Поставщиком заявки на Товар (партию Товара).

Срок действия договора: с даты подписания договора по 31 декабря 2018 года, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств.

Гарантия на Товар: 12 месяцев с момента подписания Заказчиком товарной накладной по форме ТОРГ-12.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) и на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ



Колупаева Ольга
Витальевна

Заместитель председателя ПРГ



Карамышев Алексей
Павлович

Член ПРГ



Ременных Татьяна
Николаевна

Член ПРГ



Васильченко Анна
Сергеевна

Секретарь ПРГ



Яблонская Оксана
Викторовна

« 25 » _____ 2018 года

Приложение № 1
к протоколу № 32/18-ПРГ

№ п/п	Наименование оргтехники	Наименование товаров	Количество поставляемых товаров, шт.	Стоимость за 1 ед., в руб., без НДС	Стоимость, руб, без учета НДС
1	Xerox WorkCentre 4118	Тонер-картридж 006R01278 WC-4118 Rank Xerox WC 4118 Black (CACTUS) (8000стр.)	10	1271,19	12711,86
2	Samsung SCX-3200	Тонер-картридж Samsung ML-1660/1665/1860/1865/SCX-3200/3205/3207 (НВ-принт MLT-D104S) 1500 стр.	20	527,12	10542,37
3	HP LaserJet P1102	Картридж CE285AS HP LJ P1102/P1102W/M1130/M1132 (CACTUS) 1600 стр.	20	322,03	6440,68
4	Xerox Phaser 3635MFP	Тонер-картридж 108R00796 (НВ-принт) Rank Xerox Phaser 3635 (10000 стр)	8	847,46	6779,66
5	HP LaserJet 1020/1010/1018/1022 /3050/3055	Картридж Q2612A HP LJ 101x/102x/30xx/M1005MFP (НВ-принт) 2000 стр.	80	324,58	25966,10
6	Xerox Phaser 3600	Тонер-картридж 106R01372 (NetProduct) NEW черный для Xerox Phaser 3600 (20000стр.)	20	507,63	10152,54
7	Xerox Phaser 3250	Тонер-картридж 106R01374 Rank Xerox Phaser 3250 (НВ-принт) 5000 стр.	20	669,49	13389,83
8	Xerox Phaser 3160	Принт-картридж 108R00909 Rank Xerox Phaser 3140/3155/3160 (2500 стр.) (НВ-принт)	33	565,25	18653,39
9	HP LaserJet P2035	Картридж CE505AS HP LJ P2055/P2035 (CACTUS) 2300 стр.	5	508,47	2542,37
10	HP LaserJet 2200	Картридж C4096A HP LJ 2100/2200 (5000 стр.) (Hi-Black)	8	1042,37	8338,98
11	HP Color DJ 2800	C4844AE (черный)	1	2080,51	2080,51
12		C4836A (голубой)	1	2200,00	2200,00
13		C4838A (желтый)	1	2200,00	2200,00

14		C4837A (пурпурный)	1	2200,00	2200,00
15	HP Color LaserJet CP4005	CB400A (черный)	2	9019,07	18038,14
16		CB403A (пурпурный)	2	13418,64	26837,29
17		CB402A (желтый)	2	13418,64	26837,29
18		CB401A (голубой)	2	13418,64	26837,29
19	Xerox Phaser Color 6280n	106R01391 (черный)	2	8135,59	16271,19
20		106R01388 (голубой)	1	9745,76	9745,76
21		106R01389 (пурпурный)	1	9745,76	9745,76
22		106R01390 (желтый)	1	9745,76	9745,76
23	Xerox WorkCentre 7830	006R01517 (черный)	4	1720,34	6881,36
24		006R01518 (желтый)	2	2023,31	4046,61
25		006R01519 (пурпурный)	1	4046,61	4046,61
26		006R01520 (голубой)	1	4046,61	4046,61
27		013R00662 (Барабан)	1	10000,00	10000,00
28	Xerox Phaser Color 6500	106R01604 (черный)	1	7542,37	7542,37
29		106R01601 (голубой)	2	3940,68	7881,36
30		106R01602 (пурпурный)	2	3940,68	7881,36
31		106R01603 (желтый)	2	3940,68	7881,36
32	Xerox Phaser 7500	106R01445 (желтый)	2	7775,42	15550,85
33		106R01444 (пурпурный)	1	15550,85	15550,85
34		106R01443 (голубой)	1	15550,85	15550,85
35		106R01446 (черный)	2	10603,81	21207,63
36		108R00865 (бункер для сбора отработанного тонера)	3	2077,12	6231,36
37		Барабан 108R00861	4	4599,58	18398,31
38	Xerox CopyCentre	006R01179 (тонер)	10	2311,44	23114,41

39	C118	013R00589 (DRUM)	4	10805,08	43220,34
40	Xerox WORKCENTRE 5222	106R01413 (тонер)	10	3472,46	34724,58
41		101R00434 (DRUM)	3	5966,10	17898,31
42	Xerox WORKCENTRE 5325	006R01160 (черный)	3	3758,47	11275,42
43		013R00591 (DRUM)	1	8491,53	8491,53
44	HP color LaserJet 3800	Q6470A (черный)	1	7378,81	7378,81
45		Q7582A (желтый)	1	7747,46	7747,46
46		Q7583A (пурпурный)	1	7722,03	7722,03
47		Q7581A (голубой)	1	7722,03	7722,03
48	HP LaserJet CP2025	CC530A (№304A) (черный)	1	5618,64	5618,64
49		CC531A (№304A) (голубой)	1	5538,14	5538,14
50		CC532A (№304A) (желтый)	1	5538,14	5538,14
51		CC533A(№304A)(пурпурный)	1	5538,14	5538,14
52	HP Color LJ Pro 100	CE310A (черный)	2	2864,41	5728,81
53		CE311A (голубой)	1	2598,31	2598,31
54		CE312A (желтый)	1	2598,31	2598,31
55		CE313A (пурпурный)	1	2598,31	2598,31
56	HP LaserJet 9040	C8543X	2	9738,14	19476,27
57	Kyocera FS-4100dn	TK-3110	20	5338,98	106779,66
58	Комплект сервисный МК-3130 Kyocera FS- 4100DN	Сервисный комплект МК-3130 / 1702MT8NLO	2	11814,83	23629,66
59	Kyocera FS-1060	TK-1120	30	2457,63	73728,81
60		DK-1110/302M293010 (DRUM)	4	1696,19	6784,75
61	KYOCERA ECOSYS P2035d	TK-1140	5	4609,32	23046,61
62		DK-170 (Drum)	2	4149,58	8299,15

63	Kyocera ecosys p3055dn	TK-3160	4	4884,32	19537,29
64		302T693030/DK-3190(DRUM)	1	8338,98	8338,98
65	Kyocers FS-1120D	TK-160	6	2593,64	15561,86
ИТОГО			390		931 188,98